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 EXP. NO. CSM-2022-155

FECHA: 14/07/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 24/06/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

OFFITEK SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPORMAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 1400 UND

ROLLOS DE TICKETS PARA SISTEMA DE TURNO

(TURNOMATIC)

• COLORES VERDE, AMARILLO, AZUL,

  BLANCO Y ROSADO (280 UNIDADES DE CADA COLOR)

• DE 2,000/1

SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA DE 1 ROLLO DE

TICKET.

RD$298.11 RD$417,354.00 RD$294,000.00

Marca: METROLOGICS

Entrega: Inmediata

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

RD$285.00 RD$399,000.00 RD$553,000.00

Marca:Sofimac

Entrega: 1 a 5 días

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

2 35 UND

SISTEMA DE TURNO (TURNOMATIC),

• INALAMBRICO 

• DE 2 DÍGITOS CON SISTEMA

• LLAMADO DE TURNOS DESDE EL 00 AL 99

• DISPLAY 7 SEGMENTOS COLOR ROJO

• EMITE SONIDO PARA LLAMAR AL CLIENTE CUANDO SE PASA A OTRO NÚMERO

• PERMITE CONECTAR PANTALLA REPETIDORA PARA DUPLICAR INFORMACIÓN

• ALIMENTACIÓN DE 110V

GARANTÍA DE 3 MESES

SE REQUIERE IMAGEN CON FICHA TÉCNICA INCLUIDA

RD$381,500.00

Marca: METROLOGICS

Entrega:Inmediata

Garantía: 1 año por condiciones de 

fabricacion

Cumple:  SI

RD$16,500.00 RD$577,500.00 RD$752,500.00

Marca: TENSOLINE

Entrega: 1 a 5 días

Garantía: 1 año por daños de fabricacion

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: * Oferente presentò muestra de rollos

* Mas detelles en ficha tecnica

Comentario: * Oferente presentò muestra de rollos

* Mas detelles en ficha tecnica

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

PRECIO UNIT.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

05/07/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL NO VALIDADO DEBIDO A QUE LA PAGINA DISPONIBLE DE VALIDACION ESTA AVERIADA

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

Condiciones de pago: Crédito a 30 días

Marca: S/M

Entrega: 2 dias

Garantía: Por daños de fabricacion 

Cumple:  Si

RD$210.00

Comentario: * Oferente presentò muestra de rollos

* Mas detelles en ficha tecnica

RD$417,354.00 SUBTOTAL RD$675,500.00

RD$75,123.72 ITBIS (18%) RD$121,590.00

NO OFERTA RD$10,900.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIV. DE ALMACEN Y SUMINISTRO P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:

Martha Jiménez 

Analista

* # 2: no oferta

* Oferente presentò muestra de rollos

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$1,540,490.00

RD$1,305,500.00

RD$234,990.00

Crédito a 30 días

RD$492,477.72 TOTAL RD$797,090.00

Crédito a 60  días

SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL

RD$395.00

IMPORMAS, SRL

OBSERVACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECISIETE (17)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

OFFITEK SRL METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

* Oferente presentò muestra de rollos

* Mas detelles en oferta tecnica

PRECIO UNIT.

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

RD$21,500.00

Marca: TURNOLINE

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: 1  año

Cumple:  Si

RD$976,500.00

RD$175,770.00

RD$1,152,270.00

Crédito a 30  días
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